

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ....สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง กระทรวงสาธารณสุข....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๑,๗๖๕,๑๗๕.๐๐...บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน งานพื้น งานหลังคา ระบบไฟฟ้า งานห้องนํ้านอกอาคาร งานระบบประปาและสุขาภิบาล  
งานบ่อบำบัด
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔  
เป็นเงิน ๑,๖๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ พร.๖ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
  - ๖.๒ พร.๕ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา
  - ๖.๓ พร.๔ รายละเอียดค่าวัสดุและค่าแรงงาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑) นายอนันต์ อัครสุวรรณกุล	นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านบริการทางวิชาการ) สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง	ประธานกรรมการ
๒) นายศุภกร อรุณเจริญยิ่ง	สถาปนิกปฏิบัติการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตรัง	กรรมการ
๓) นางกาญจนา ศรีสลับ	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง	กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย  
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารโรงยิม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตรัง กรมโยธาธิการและผังเมือง  
 แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 10 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,273,087.00	1.3028	1,658,577.00	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,658,577.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,658,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร			ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดตรังที่ ๘๗๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ อัครสุวรรณกุล) นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านบริการทางวิชาการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกร อรุณเจริญยิ่ง) สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกาญจนา ศรีสลับ) นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรงิม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>สรุป</b>								
1	รวมงานระบบไฟฟ้า	1.00	หน่วย		64,300.00		6,450.00	70,750.00	
2	รวมงานระบบประปาและสุขาภิบาล	1.00	หน่วย		138,172.00		29,120.00	167,292.00	
3	รวมงานอื่นๆ	1.00	หน่วย		825,225.00		103,686.00	928,911.00	
4	งานหอนั่งนอกอาคาร	1.00	หน่วย		38,028.00		16,020.00	54,048.00	
5	งานทางลาด	1.00	หน่วย		47,910.00		4,176.00	52,086.00	
	<b>รวมค่างานทั้งหมด</b>							<b>1,273,087.00</b>	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรยิม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ผผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
	-ตู้ C-UNIT ชนิด 6 ช่องย่อย มีมอก.รับรอง พร้อมต่อไฟจาก MDB เดิม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1*10sq.mm มีมอก.รับรอง	50.00	ม.	40.00	2,000.00	16.00	800.00	2,800.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1*6sq.mm มีมอก.รับรอง	300.00	ม.	40.00	12,000.00	12.00	3,600.00	15,600.00	เมนไฟระบบภายใน
	- งานเชื่อมต่อระบบกราวด์จากตู้ MDB เดิม	1.00	LS.	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- งานตู้ควบคุมระบบฆ่าเชื้อ	2.00	LS.	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	- ท่อร้อยสาย Main Dai.1" มีมอก. เดินลอย	1.00	LS.	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สาย VCT-G 2*6/6 พร้อม Power Plug 3pin ตัวผู้ สองข้าง ยาว 20 ม.	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- รางครอบติดตั้ง ครอบโค้ง	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- Power Plug 3PIN ตัวเมีย ชนิดติดตั้ง ต่อจากตู้ C-unit	3.00	ชุด	2,300.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15/45 1 เฟส มีมอก.รับรอง	1.00	ตัว	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	- แผงไฟพลาสติก	1.00	ตัว	1,400.00	1,400.00	250.00	250.00	1,650.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด	1.00	LS.	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	<b>รวมงานระบบไฟฟ้า</b>				<b>64,300.00</b>		<b>6,450.00</b>	<b>70,750.00</b>	

## รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรงยิม ๑.๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC 4" ชั้นคุณภาพ 8.5	32.00	ม.	149.53	4,784.00	35.00	1,120.00	5,904.00	
	- ท่อ PVC 3" ชั้นคุณภาพ 8.5	40.00	ม.	92.29	3,691.00	35.00	1,400.00	5,091.00	
	- ท่อ PVC 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	16.00	ม.	40.18	642.00	30.00	480.00	1,122.00	
	- ท่อ PVC 1" ชั้นคุณภาพ 13.5	72.00	ม.	23.59	1,698.00	30.00	2,160.00	3,858.00	
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้นคุณภาพ 13.5	20.00	ม.	12.38	247.00	30.00	600.00	847.00	
	- ถึงเก็บน้ำ 2000ลิตร Polymer บดกัน UV	2.00	ชุด	11,000.00	22,000.00	1,500.00	3,000.00	25,000.00	
	- ฐาน คสล. รับถังเก็บน้ำ 2000ลิตร	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ขนาด 5.0x2.5x0.15 ม.								
	- เหล็ก RB9mm @0.15m.#								
	- วาล์วทองเหลือง	2.00	ชุด	185.00	370.00	90.00	180.00	550.00	
	- checkvate swing 1"	2.00	ชุด	220.00	440.00	90.00	180.00	620.00	
	- ปั้มน้ำอัตโนมัติ 300W (มิชซูบิชิ ยี่ห้ออื่นเทียบเท่า)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	1,500.00	1,500.00	9,200.00	
	- งานบำบัดเตลิตต์บ่มน้ำพร้อมระบบไฟฟ้า	1.00	LS.	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	- เครื่องเติมคลอรีน	3.00	ชุด	12,500.00	37,500.00	1,500.00	4,500.00	42,000.00	
	- ถึงคลอรีน 100 ลิตร	3.00	ชุด	2,700.00	8,100.00	500.00	1,500.00	9,600.00	
	- ถึงบำบัดสำเร็จรูป 1600 ลิตร พร้อมฐาน	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	1,500.00	3,000.00	18,000.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรจฉิม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปอพักน้ำระบบสภาเชื้อ	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	2,500.00	5,000.00	21,000.00	
	- ระบบปัมภ์ถ่ายน้ำไปท่อพักสภาเชื้อ	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	1,500.00	3,000.00	14,000.00	
	<b>รวมงานระบบประปาและสุขาภิบาล</b>				<b>138,172.00</b>		<b>29,120.00</b>	<b>167,292.00</b>	
3	<b>งานอื่นๆ</b>								
	- งานदान คสล. หน้า 10 ซม. เสริม wire mesh	131.00	ตร.ม.	700.00	91,700.00	-	-	91,700.00	
	- หินคลุก หน้าไม่ต่ำกว่า 10 ซม. บดอัด	129.00	ลบ.ม.	410.00	52,890.00	99.00	12,771.00	65,661.00	
	- งานท่อลอด	6.00	ม.	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- งานล้างแอร์เดิม	2.00	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานซ่อมแอร์เดิม	1.00	ชุด	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานซ่อมฝ้าเพดาน	5.00	จุด	600.00	3,000.00	250.00	1,250.00	4,250.00	
	- งาน Flashing ปิดช่องใต้หลังคา	72.00	ม.	250.00	18,000.00	100.00	7,200.00	25,200.00	
	- งาน Flashing ครอบข้างหลังคา แก้ไขน้ำรั่ว	120.00	ม.	500.00	60,000.00	150.00	18,000.00	78,000.00	
	- ตะแกรงกรองไก่กันนก ช่องระบายอากาศ พร้อมโครงไม้	201.60	ตร.ม.	100.00	20,160.00	50.00	10,080.00	30,240.00	
	- เปลี่ยนบานประตู บานเปิดคู พร้อมอุปกรณ์วงกบเดิม	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	500.00	1,000.00	20,000.00	
	- เปลี่ยนบานประตู บานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์วงกบเดิม	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรยิม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ห้องพักขยะติดเชื้อ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ชุด	51,400.00	51,400.00	-	-	51,400.00	
	- ผนังหัวเตียง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	30.00	ชุด	11,500.00	345,000.00	-	-	345,000.00	
	- งานปูแผ่นซีเมนต์บอร์ดบนพื้นเดิม หนา 8 มม.	655.00	ตร.ม.	215.00	140,825.00	70.00	45,850.00	186,675.00	
	- งานแก้ไขระบบห้องน้ำ	1.00	LS	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	- งานปรับปรุงระบบไฟส่องสว่างอาคารเดิม	1.00	LS	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	- คอมพิวเตอร์เน็ต 1*36	9.00	ชุด	250.00	2,250.00	115.00	1,035.00	3,285.00	
	<b>รวมงานอื่นๆ</b>				<b>825,225.00</b>		<b>103,686.00</b>	<b>928,911.00</b>	
4	<b>งานห้องน้ำนอกอาคาร</b>								
4.1	งานโครงสร้าง								
	ชุดดินถมดิน	11.63	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,720.00	1,720.00	
	ทรายหยาบ	0.78	ลบ.ม.	397.20	310.00	91.00	71.00	381.00	
	คอนกรีตยาบ 1:3:5	0.25	ลบ.ม.	1,637.05	409.00	398.00	99.00	508.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.25	ลบ.ม.	1,819.84	2,274.00	391.00	488.00	2,762.00	
	ไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,064.00	1,064.00	
	- ไม้แบบ	8.00	ลบ.ฟ.	350.00	2,800.00	-	-	2,800.00	





## รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรยิม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หัดล้างเหล็กที่รดลอน หนาไม่น้อยกว่า 0.25 มม.	3.75	ตร.ม.	230.00	862.00	70.00	262.00	1,124.00	
	- Flashing	8.00	ม.	120.00	960.00	50.00	400.00	1,360.00	
	4.2.2 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	14.40	ตร.ม.	150.00	2,160.00	82.00	1,180.00	3,340.00	
	- ปูนฉาบผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบผสมน้ำยากันซึม	28.80	ตร.ม.	87.00	2,505.00	82.00	2,361.00	4,866.00	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง 0.10 x 0.10 ม.	13.00	ม.	88.00	1,144.00	83.00	1,079.00	2,223.00	
	4.2.3 งานพื้น								
	- พื้นคสล. ทำผิวพื้นขัดเรียบ พร้อมบดทรายปรับระดับ	2.41	ตร.ม.	108.00	260.00	180.00	433.00	693.00	
	4.2.4 งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตู 1 ขนาดไม่น้อยกว่า 0.70 x 1.75 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	4.2.5 งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ 2 ชั้น (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบบานและก๊อกน้ำ (พร้อมอุปกรณ์)	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	450.00	450.00	1,650.00	
	- กระเบื้องล้างจานรูป+ชั้นวางล้างจาน	1.00	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ผักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมก๊อกเปิดปิด	1.00	ชุด	400.00	400.00	35.00	35.00	435.00	
	- ก๊อกสนาม	1.00	ชุด	150.00	150.00	35.00	35.00	185.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	350.00	350.00	35.00	35.00	385.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรยิม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่วางสบู	1.00	ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	- ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง ชนิดกันกลิ่นยอน หน้าแปลง 4"	1.00	ชุด	150.00	150.00	240.00	240.00	390.00	
	- พัดลมดูดอากาศติดผนัง ขนาด ไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	100.00	100.00	1,200.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม			18,941.00	18,941.00		7,800.00	26,741.00	
4.3	งานระบบไฟฟ้า								
	- หลอดไฟฟลูออโรสเซนส์ 2x36W ตะแกรงอลูมิเนียม ขนาด 60x120 ซม. หลอด LED	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	115.00	115.00	1,915.00	
	- สวิตช์เปิดปิด	1.00	ตัว	41.00	41.00	80.00	80.00	121.00	
	- งานสายไฟ THW 2.5 sq.mm	60.00	ม.	8.15	489.00	7.00	420.00	909.00	
	- งานสายไฟ THW 1.5 sq.mm	30.00	ม.	5.51	165.00	5.00	150.00	315.00	
	- งานท่อร้อยสาย PVC 1/2"	15.00	ม.	11.38	170.00	20.00	300.00	470.00	
	- งานท่อร้อยสาย PVC 3/4"	0.00	ม.	13.75	-	23.00	-	-	
	- งานเบ็ดเตล็ดท่อร้อยสายไฟ	1.00	LS.	30.00	30.00	10.00	10.00	40.00	
	- งานเบ็ดเตล็ดสายไฟ	1.00	LS.	30.00	30.00	10.00	10.00	40.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				2,725.00		1,085.00	3,810.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรเจียม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.4.	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC 4" ชั้นคุณภาพ 8.5	4.00	ม.	149.53	598.00	55.00	220.00	818.00	
	- ท่อ PVC 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	4.00	ม.	40.18	160.00	25.00	100.00	260.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย สำหรับจุลินทรีย์ขนาดไม่น้อยกว่า 800 ลิตร	1.00	ม.	2,700.00	2,700.00	1,500.00	1,500.00	4,200.00	
	- ประตุน้ำ PVC 1"	1.00	ตัว	150.00	150.00	60.00	60.00	210.00	
	- stop vale พร้อมสายน้ำดี	2.00	ตัว	250.00	500.00	30.00	60.00	560.00	
	- อุปกรณ์ต่อท่อ	1.00	LS.	250.00	250.00	80.00	80.00	330.00	
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	LS.	90.00	90.00	30.00	30.00	120.00	
	<b>รวมงานระบบสุขาภิบาล</b>				<b>4,547.00</b>		<b>2,210.00</b>	<b>6,757.00</b>	
	<b>รวมงานห้องน้ำนอกอาคาร</b>				<b>38,028.00</b>		<b>16,020.00</b>	<b>54,048.00</b>	
5	งานทางลาด								
1.1	งานโครงสร้าง								
	ชุดดินถมดิน	0.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรงิม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบ	2.50	ลบ.ม.	397.20	993.00	91.00	227.00	1,220.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.00	ลบ.ม.	1,637.05	-	398.00	-	-	
	คอนกรีตโค้งสร้าง								
	- คอนกรีตโค้งสร้างฐานราก, ค่อม่อ	2.25	ลบ.ม.	1,785.06	4,016.00	391.00	879.00	4,895.00	
	ไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	-	-	133.00	266.00	266.00	
	- ไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	350.00	700.00	-	-	700.00	
	- ไม้ไคร้ดัดแบบ	0.60	ลบ.ฟ.	250.00	150.00	-	-	150.00	
	- ตะปู	0.50	กก.	42.05	21.00	-	-	21.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้าง								
	- RB 9 mm	143.19	กก.	23.25	3,329.00	4.10	587.00	3,916.00	
	- DB 16 mm	634.11	กก.	21.83	13,842.00	3.30	2,092.00	15,934.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.32	กก.	33.64	784.00	-	-	784.00	
	- wire mesh Dai.4mm.@0.20m.#	25.00	ตร.ม.	35.00	875.00	5.00	125.00	1,000.00	
	รวมงานโครงสร้าง				24,710.00		4,176.00	28,886.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและอุปกรณ์ติดตั้งบริเวณเตียงนอนสำหรับผู้ป่วย

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารโรเจียม ๑,๐๐๐ ที่นั่ง

แบบเลขที่ ยผจ.ตง. 1/2564

1,658,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานอื่นๆ								
	- ติดตั้งทางลาด stainless กันลื่น	1.00	LS	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- งานก่ออิฐเต็มแผ่น พร้อมฉาบเรียบด้านเดียว	1.00	LS	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- งานทำผนังฉนวนยิปซัมฉาบเรียบ	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	- งานฉนวนกันตก	12.00	ม.	500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	<b>รวมงานสถาปัตยกรรม</b>				23,200.00		-	23,200.00	
	<b>รวมงานทางลาด</b>				47,910.00		4,176.00	52,086.00	

- ผู้เสนอราคาไม่สามารถใช้ปริมาณงานและราคาใน BOQ. นี้ได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนดเท่านั้น  
 - บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารราชการสำนักงานโยธาธิการและผังเมือง กรมโยธาธิการและผังเมือง ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น